RMU:60983 94-03-25 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:78DF35B197830040

FECHA LÍMITE DE PAGO:09 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:48 DEMANDA CONTRATADA kW:48 CORTE A PARTIR:10 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GFL199

PERIODO FACTURADO:26 NOV 25-26 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$81,991

$81,991

(OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  
M.N.)

(OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  
M.N.)

X X

80.35

Suministro 242.02 0.00 0.00 242.02

Distribución 0.00 6,771.37 0.00 6,771.37

Transmisión 0.00 0.00 4,746.82 4,746.82

CENACE 0.00 0.00 278.15 278.15

Energía 0.00 0.00 32,476.37 32,476.37